
Postarejte se o vzduch, který dýcháte ve své 
domácnosti, pomocí digestoře s čističkou 
vzduchu Faber Air Hub.

Kvalita vzduchu v domácnosti je stále důležitějším tématem, 
a proto společnost Faber vkládá své technologie a odborné 
znalosti do služeb komfortu prostřednictvím ekologického systému, 
který vychází vstříc potřebám lidí.

Systém Air Hub, testovaný a certifikovaný laboratořemi univerzity 
v Sieně, eliminuje díky technologii UV-C až 99,99 % virů 
a bakterií a promění váš domov v čisté a zdravé místo.

DOVOLTE ČISTOTĚ 
VSTOUPIT

 
  

  

Air Hub, dva výrobky v jednom, 
pro komfortní čistotu.

Sanitární systém a digestoř jsou dvojí podstatou 
řady Air Hub, jedinečných výrobků s dvojí funkcí 
a elegantním, nadčasovým designem, 
vhodným pro jakýkoli styl interiéru.
 

TECHNOLOGIE,
KTERÁ DÝCHÁ

ZVOLTE SI SVŮJ KOMFORT
Air Hub je k dispozici ve dvou variantách:

Pouze na objednávku s dodací lhůtou 8 týdnů.

 

MANUÁLNÍ: Aktivuje dezinfekci vzduchu. 
Lze vypnout ručně nebo se vypne 
automaticky po 24 hodinách.

INTENZIVNÍ: Maximální rychlost dezinfekce 
v nejkratším možném čase s automatickým 
vypnutím.

NOČNÍ: Dlouhý cyklus pro kompletní 
dezinfekci při minimální hladině hluku. 
Aktivuje se automaticky každou noc.

*Laboratorní testy provedené na bakterie Escherichia coli a Staphylococcus aureus univerzitou v Sieně.

NIČÍ VIRY A BAKTERIE 
S MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOSTÍ 
A BEZ PRODUKCE OZONU

1

2

DIGESTOŘ
Odstraňuje výpary 

          a pachy z vaření

DEZINFEKCE VZDUCHU
dezinfekce a eliminace virů 
a bakterií až o 99,99 %*

UV-C LAMPY
NIČÍ VIRY A BAKTERIE 
S MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOSTÍ 
A BEZ PRODUKCE OZONU

UV-C LAMPY

Integrovaný systém 
ekologický a šetrný 

k životnímu prostředí Air Hub X/V A60
nerez / černé sklo

Air Hub X/V A90
nerez / černé sklo

INT: 750 m /h   69 dB(A)3 INT: 750 m /h   69 dB(A)3INT: 750 m /h   69 dB(A) INT: 750 m /h   69 dB(A)


